
 
  

 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ  ДРУГА  СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
  
cмт Софіївка                               №  1680-32/УІІ           28 лютого  2018 року 
 
Про прийняття  повноважень у сфері державного архітектурно-
будівельного контролю 
 
 

Відповідно до Закону України від 17.02.2011 р. № 3038-VI "Про 
регулювання містобудівної діяльності", Закону України від 09.04.2015 року 
№320-VIII "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
децентралізації повноважень у сфері архітектурно-будівельного контролю та 
удосконалення містобудівного законодавства", на підставі Постанови 
Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2015 року № 671 «Деякі питання 
діяльності органів державного архітектурно-будівельного контролю», з 
метою забезпечення надання адміністративних послуг з питань набуття права 
на виконання підготовчих та  будівельних робіт і введення об’єктів в 
експлуатацію, а також здійснення заходів Держархбудконтролю у 
виконавчому комітеті Софіївської селищної ради, Софіївська селищна рада  
вирішила: 

 
 

         1. Прийняти  повноваження у сфері державного архітектурно-
будівельного контролю виконавчим комітетом Софіївської селищної ради.   

2. Привести посадові інструкції начальника та спеціалістів відділу  
комунальної власності, будівництва, благоустрою території   та правового 
забезпечення у відповідність до п.1 даного рішення. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 
селищного голови  Масько А.О.  
 
 

Селищний голова       П.Ю. Сегедій                                                                                                       
 
 


